[image: image1.jpg]

                                                        БЕЛОЯРСКИЙ  РАЙОН                                       ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   августа 2024 года

№

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 15 мая 2023 года № 303

П о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в приложение «Тарифы на услуги по сбору и обработке сточных вод для потребителей сельского поселения Полноват, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием Белоярского района «Белоярские коммунальные системы»» к постановлению администрации Белоярского района от 15 мая 2023 года № 303 «Об установлении тарифов на услуги по сбору и обработке сточных вод для потребителей сельского поселения Полноват, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием Белоярского района «Белоярские коммунальные системы» изменение, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее  постановление в газетах «Белоярские  вести», «Белоярские вести. Официальный  выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2024 года.

4.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить на  первого  заместителя  главы  Белоярского  района  Ойнеца  А.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                  к постановлению администрации

Белоярского района

                                                                                                         от   августа 2024 года   №

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                  к постановлению администрации

Белоярского района

                                                                                                         от 15 мая 2023 года   №

ТАРИФЫ

на услуги по сбору и обработке сточных вод для потребителей сельского поселения Полноват Белоярского района, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием Белоярского района «Белоярские коммунальные системы»

	Наименование  услуг
	Экономически обоснованный тариф, рублей без НДС
	Тариф для населения, проживающего в многоквартирных домах,

рублей с НДС

	Сбор и обработка сточных вод
	249,81
	117,85

__________________